

# Styreg Heating A/S

Marktoften 11A, 8464 Galten

CVR-nr. 43 73 00 02

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

---

Thomas Rask  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Styreg Heating A/S  
Marktoften 11A  
8464 Galten

CVR-nr.: 43 73 00 02  
Stiftet: 22. december 2022  
Hjemsted: Danmark  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Bestyrelse**

Frank Greibe Nielsen, Formand  
Jørgen Seerup  
Thomas Rask  
René Gabriel  
Henrik Svend Pedersen

**Direktion**

Thomas Rask, Direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service og rådgivning inden for optimering af energiforbrug og vedligeholdelse af varmeautomatik og ventilationssystemer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 12.551.127 mod 12.593.197 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.460 mod 537.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.551.127</b>	<b>12.593.197</b>
1 Personaleomkostninger	-11.619.091	-11.816.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.666	-116.296
Andre driftsomkostninger	-13.290	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>773.080</b>	<b>660.156</b>
Andre finansielle indtægter	9.047	38.731
Øvrige finansielle omkostninger	-15.995	-7.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>766.132</b>	<b>691.871</b>
Skat af årets resultat	-170.672	-154.452
<b>Årets resultat</b>	<b>595.460</b>	<b>537.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	195.460	537.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>595.460</b>	<b>537.419</b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.580	380.017
Materielle anlægsaktiver i alt	278.580	380.017
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>278.580</b>	<b>380.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.267.398	2.921.666
Varebeholdninger i alt	3.267.398	2.921.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.167.020	2.268.875
Udskudte skatteaktiver	7.071	0
Andre tilgodehavender	0	200.000
Periodeafgrænsningsposter	216.669	23.726
Tilgodehavender i alt	2.390.760	2.492.601
Likvide beholdninger	887.190	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.545.348</b>	<b>5.414.267</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.823.928</b>	<b>5.794.284</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	225.082	29.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.025.082</u></b>	<b><u>429.622</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.287
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.287</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	156.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	682.711	987.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.894	165.523
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.030	154.264
Anden gæld	2.843.667	2.169.046
Periodeafgrænsningsposter	1.708.544	1.724.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.798.846</u>	<u>5.358.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.798.846</u></b>	<b><u>5.358.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.823.928</u></b>	<b><u>5.794.284</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	-507.797	0	-107.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>537.419</u>	<u>0</u>	<u>537.419</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	400.000	29.622	0	429.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>195.460</u>	<u>400.000</u>	<u>595.460</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>225.082</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.025.082</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.770.056	9.848.518
Pensioner	1.447.530	1.523.775
Andre omkostninger til social sikring	349.914	347.301
Personaleomkostninger i øvrigt	51.591	97.151
	<b><u>11.619.091</u></b>	<b><u>11.816.745</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>

<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	533.854	282.476
Tilgang i årets løb	88.639	251.378
Afgang i årets løb	<u>-64.596</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>557.897</u></b>	<b><u>533.854</u></b>
Afskrivninger primo	-153.837	-37.541
Årets afskrivninger	-145.666	-116.296
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>20.186</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-279.317</u></b>	<b><u>-153.837</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>278.580</u></b>	<b><u>380.017</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5. mio. kr. til moderselskabet Styreg ApS, til sikkerhed for Styreg ApS' mellemværende med Nordea. Pr. 30. september 2025 udgør bankgælden 0 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel mv.	240.660
Varebeholdninger	3.267.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.028.027

#### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 3.408 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 9 - 48 måneder.

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Styreg ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.